
Категория стандарт. Схема заездов «Весенний Ухаб‐2007»
Кутепов Евгений
Гордеев Алексей
Поспелов Дмитрий
Шкуратов Евгений Открытый Чемпионат Пермского края среди автолюбителей 
Горелов Константин
Трофимов Александр Организаторы соревнования:
Новиков Роман Администрация Пермского края
Богородских Андрей Федерация автомобильного спорта Прикамья

не финиш.

1

снят до нач. заезда

не финиш.

Субару

Паджеро

УАЗ

ВАЗ

1

2

3

4

Коркин Анатолий Пермский краевой совет РОСТО (ДОСААФ)
Кузнецов Илья Администрация Пермского района

Пермский внедорожный клуб
Зименков Владимир
Исаков Олег
Овсянников Александр
Касаткин Максим
Селиванов Андрей
нет
Лазуков Сергей
Старков Игорь
Фотин Сергей
Кислицын Виталий Финальный заезд:

Чудинов Василий Поспелов Дмитрий
Чудинов Дмитрий Шкуратов Евгений
Кыхалов Олег Зименков Владимир
Л Д й И О

не финиш.

снят до нач. заезда

не финиш.

не финиш.

не старт.

1

не финиш.

не финиш.

3

1

2

6

УАЗ

УАЗ

УАЗ

УАЗ

УАЗ

УАЗ

УАЗ

ВАЗ

10

11

5

12

6

7

8

9

Лиляков Дмитрий Исаков Олег
Теменник Андрей Назаров Игорь
Манзюк Игорь Боровых Дмитрий
Назаров Игорь Богданов Алексей
Боровых Дмитрий Кашин Олег
Балуев Андрей Петухов Вячеслав
Маленьких Дмитрий Федоровых Владимир

Запивалов Игорь бортовой место
Абраженчик Алексей номер
Наводный Денис
Наводный Максим
Боровских Андрей
Овсянников Александр
Ахмадишин Муланазип
Ахмадишин Айдар
Богданов Алексей
Кашин Олег

1

не финиш.

не финиш.

не финиш.

не финиш.

не фини .

не финиш.

рез. аннулирован

2

ГАЗ

24не финиш.

6

ВАЗ

ВАЗ

УАЗ

ВАЗ

УАЗ

УАЗ

19

20

14

20

УАЗ

ВАЗ

не финиш.

1

13

14

15

16

17

18

Кашин Олег

Фёдоровых Юрий
Фёдоровых Анатолий
Микрюков Александр
Левинков Павел Главный судья Ломихин Владимир Семенович
Лямин Юрий 
Макаров Владимир
Петухов Вячеслав Главный секретарь Ломихина Инга Геннадьевна 
Федоровых Владимир
Галлямов Айрат
Батршин Айрат
Шадрина Елена
Аликин Андрей

1

не финиш.

не старт.

не финиш.

не финиш.

не финиш.

УАЗ

Волынь

71
Лэнд 
Ровер

ВАЗ

ГАЗ

ВАЗ

23

24

25

21

22



Категория спорт. Схема заездов «Весенний Ухаб‐2007»
Слобожанинов Владимир
Лузин Константин
Честиков Николай
Истомина Елена Открытый Чемпионат Пермского края среди автолюбителей 
Мулюков Роберт
Мулюкова Айсылу Организаторы соревнования:
Хабин Роман Администрация Пермского края
Железнов Андрей Федерация автомобильного спорта Прикамья
Батршин Ринат Пермский краевой совет РОСТО (ДОСААФ)
Веретенников Игорь Администрация Пермского района

Пермский внедорожный клуб
Золотовский Дмитрий
Абрамов Олег
Гилев Павел
Шаврин Михаил
Пешков Александр
Корнилков Сергей
Ахмадишин Айрат
Набиев Руслан

2

32 УАЗ

33 УАЗ

34 УАЗ

29 ГАЗ

30 УАЗ

31 УАЗ

26 ВАЗ

27 УАЗ

28 ВАЗ

1

не финиш.

2

не старт.

не финиш.

не финиш.

1

не финиш.

Набиев Руслан
Селиванов Андрей 
нет

Кайгородов Сергей Батршин Ринат
Щербовских Дмитрий Веретенников Игорь
Лазуков Владимир Зедияров Александр
Лазуков Сергей Чураков Вадим
Наугольных Сергей Рачев Николай
Брезгин Иван Небреев Игорь
Леготкин Андрей  Бескровный Сергей
Ложкин Александр Бескровный Евгений
Зедияров Александр Кузнецов Алексей
Чураков Вадим Валеев Сергей

Чураков Андрей бортовой место
Шумилов Максим номер
Баркан Алесей
Коровников Игорь
Загородских Евгений
Модин Андрей
Солодянкин Максим
Армянинов Руслан
Будин Андрей
Федоренко Константин

47 5

60 3

68 1

44 ВАЗ

45 УАЗ

41 ВАЗ

42 Тойота

43 УАЗ

39 УАЗ

40 УАЗ

37 ГАЗ

38 УАЗ

2

35 ВАЗ

36 ВАЗ 30 4

40

не старт.

не финиш.

2

4

1

3

2

3

1

не финиш.

4

Бондарчук Андрей
Наугольных Алексей Финальный заезд:
Рачев Николай
Небреев Игорь Кузнецов Алексей
Ковалев Дмитрий Валеев Сергей
Иванов Дмитрий Гилев Павел
Матвеев Михаил Шаврин Михаил
Вдовиченко Владимир Зедияров Александр
Корнилков Сергей Чураков Вадим
Пешков Александр Кокшаров Виталий

Кокшаров Евгений
Хабибуллин Ринат Бескровный Сергей
Хабибуллин Насибулла Бескровный Евгений
Матвеев Николай
Пушкарев Дмитрий бортовой место
Гатауллин Фанфан номер
Залога Анатолий
Иванов Владимир 
Михряков Станислав
Зыков Константин
Митюкляев Виктор

Бувайло Игорь
Ш ырин Михаи

64 5

60 1

68 2

32 4

40 3
50 УАЗ

47 УАЗ

48 ВАЗ

49 ВАЗ

46 УАЗ

56 УАЗ

51 УАЗ

52 ВАЗ

53 УАЗ

54 УАЗ

55 УАЗ

не финиш.

2

не финиш.

1

не финиш.

1

не финиш.

не финиш.

не финиш.

не старт.

3
Шмырин Михаил
Бондарчук Тарас
Еркаев Алексей
Щелкунов Дмитрий
Суходоев Алексей Гилев Павел
Ожегин Александр Шаврин Михаил
Лоскутов Юрий Загородских Евгений
Бескровный Сергей Модин Андрей
Бескровный Евгений Гатауллин Фанфан

Залога Анатолий
Чувашев Салават Кокшаров Виталий
Шляпин Сергей Кокшаров Евгений
Казымов Константин
Казымов Максим
Басалаев Сергей бортовой место
Целищев Владимир номер
Кокшаров Виталий
Кокшаров Евгений
Кивокурцев Евгений
Шукшин Алексей

Кучукбаев Шамиль
Каменских Антон Главный судья Ломихин Владимир Семенович
Шачков Николай 
нет

64 2

43 не финиш.

53

32 1

3

62 УАЗ

57 козявка

58 УАЗ

59 УАЗ

66 Тойота

60 ГАЗ

61 ВАЗ

67 УАЗ

63 ВАЗ

64 УАЗ

65 ВАЗ

4

1

не финиш.

не финиш.

2

не финиш.

не финиш.

не финиш.

1

не финиш.

не старт.

нет
Кузнецов Алексей Главный секретарь Ломихина Инга Геннадьевна 
Валеев Сергей
Иванов Игорь
нет
Ленский Сергей
Тюрин Алексей

69 ВАЗ

68 УАЗ

70 УАЗ

1

не финиш.

2




